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Pokaż swój talent podczas Święta Niepodległości!
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Tworzycie młody zespół muzyczny na Pomorzu Zachodnim? Chcecie zaprezentować swoją twórczość? Wyślijcie
zgłoszenie i zagrajcie podczas wojewódzkich obchodów Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada 2015
roku w Szczecinie.

W tym roku obchodzimy 97. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Pragniemy, aby było to święto nas wszystkich,
obchodzone z należytą pamięcią, ale i radością. Dlatego wśród wydarzeń  wojewódzkich obchodów Narodowego Święta
Niepodległości, które odbędą się 11 listopada 2015 r. w Szczecinie, zaplanowano także atrakcje dla dzieci, młodzieży i całych
rodzin.

Na Wałach Chrobrego odbędzie się koncert młodych zachodniopomorskich zespołów. Aby na nim wystąpić, należy wypełnić
formularz i wysłać go na adres zespoly@wzp.pl [1], wraz z załączoną muzyką zespołu w formacie mp3 (max. 3 pliki) lub w formie
linków do nagrań. Spośród zgłoszonych zespołów wybrane zostaną grupy lub artyści solowi, którzy zaprezentują się na scenie
wojewódzkich obchodów Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada 2015 r. w Szczecinie w godzinach 11.00-14.00.

W tym roku wojewódzkie obchody Narodowego Święta Niepodległości zostaną zorganizowane na szeroką skalę przez
Wojewodę Zachodniopomorskiego, Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, Prezydenta Miasta Szczecina oraz
Dowódcę 12 Dywizji Zmechanizowanej..

Formularz głoszeniowy do pobrania poniżej.

Prosimy pamiętać o załączeniu muzyki!

Załączniki

application/msword
Formularz zgłoszeniowy dla zespołów [2]
Formularz zgłoszeniowy dla zespołów na przegląd muzyczny podczas wojewódzkich obchodów Narodowego Święta
Niepodległości 11 listopada 2015 roku w Szczecinie
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https://gabinet.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/pokaz-swoj-talent-podczas-swieta-
niepodleglosci?mobile_switch=standard
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mailto:zespoly@wzp.pl?subject=Zg%C5%82oszenie zespo%C5%82u %2F %C5%9Awi%C4%99to Niepodleg%C5%82o%C5%9Bci 11.11.2015 %2F Szczecin
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/formularz_zgloszeniowy_swietoniepodleglosci2015_1.doc
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